
UCHWAŁA  Nr XXXIV /  215  / 2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 184 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się  plan wydatków budżetu Miasta  i  Gminy,  zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszej  
uchwały.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
      P r z e w o d n i c z ą c a

  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie  planu wydatków na 2008 r.  dotyczą  przeniesień pomiędzy rozdziałami  klasyfikacji  
budżetowej, celem dostosowania budżetu do potrzeb jednostki samorządu terytorialnego.


